
 
 

UCHWAŁA NR LIII/489/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Miasta i Gminy WODZISŁAW na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz.40) w związku z art. 211, art. 212 art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust.1  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. § 1 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 r. 
w wysokości: 47.917.014 zł. w tym: 

1) dochody bieżące - 32.450.524 zł. 

2) dochody majątkowe - 15.466.490 zł. 

3. § 2 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 r. 
w wysokości: 56.771.109,03 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące - 35.831.181,03 zł. 

2) wydatki majątkowe - 20.939.928 zł. 

4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2023 r. pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie 
przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2023 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według 
Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2023 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne po 
dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2023 r. pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu 
w 2023 r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według Załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 8.854.095,03 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- kredytów   długoterminowych w wysokości  5.117.000 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizcję programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  206.790 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 1271



- wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt. 6 uistawy o finnasach publicznych w wysokosci 
3.530.305,03 zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.127.095,03 zł. oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 273.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. W § 6 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2023 r.  dokonuje sie zmian i otrzymuje brzmienie: 
W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące dochody 
i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.124.647 zł. oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów finansowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości 1.141.119,29 zł., (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załaczniku Nr 5 w § 905 w wysokości 16.472,29 zł.) realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 – 
2 da  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.); 

2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 62.728 zł. oraz 
wydatki w wysokości 65.149,74 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki, (w tym finansowanie 
tych wydatków z przychodów wskazanych w załaczniku Nr 5 w § 905 w wysokości 2.421,74 zł.) realizowane 
stosownie do art. 93 i art. 182 ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.); 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1271



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 534 711,00 629 711,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 876,00 590 876,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

399 000,00 494 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

7 132 232,00 7 145 112,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

71 848,00 84 728,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

49 848,00 62 728,00

758 Różne rozliczenia 14 273 602,00 14 277 287,00
Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 23 685,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 3 685,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 154 530,00
Pozostała działalność 0,00 154 530,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 154 530,00

47 650 919,00 47 917 014,00

2180 154 530,00

Razem: 266 095,00

154 530,00
85395 154 530,00

75814 3 685,00

2100 3 685,00

0480 12 880,00

3 685,00

12 880,00

75618 12 880,00

70005 95 000,00

0770 95 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/489/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 6 marca 2023 r.
Zmiana planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana
95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1271



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 2 014 374,00
Infrastruktura sanitacyjna wsi 905 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00
Transport i łączność 11 809 911,00
Drogi publiczne gminne 3 392 911,00
Zakup usług pozostałych 360 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 816 650,00
Ochotnicze straże pożarne 1 682 650,00
Zakup usług remontowych 35 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 679,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zarządzanie kryzysowe 97 000,00
Rezerwy 92 000,00
Oświata i wychowanie 17 617 215,00
Szkoły podstawowe 14 346 494,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 803 184,00
Ochrona zdrowia 229 848,00
Lecznictwo ambulatoryjne 80 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Zapobieganie i zwalczanie AIDS 100 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 848,0085154 15 301,74 63 149,74

85152 -100 000,00 0,00

6220 -100 000,00 0,00

85121 100 000,00 180 000,00

6220 100 000,00 100 000,00

6050 15 000,00 2 818 184,00

851 15 301,74 245 149,74

4750 3 087,00 3 087,00

4850 598,00 598,00

801 18 685,00 17 635 900,00
80101 18 685,00 14 365 179,00

75421 9 100,00 106 100,00
4810 9 100,00 101 100,00

6057 -90 000,00 380 000,00
6059 90 000,00 90 000,00

4270 -35 000,00 0,00
6050 134 815,00 539 494,00

754 108 915,00 1 925 565,00
75412 99 815,00 1 782 465,00

60016 -19 815,00 3 373 096,00
4300 -19 815,00 340 185,00

6050 30 000,00 75 000,00

600 -19 815,00 11 790 096,00

010 30 000,00 2 044 374,00
01044 30 000,00 935 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/489/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 6 marca 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1271



Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00
Pozostała działalność 0,00
Świadczenia społeczne 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 155 437,00
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 184 647,00
Zakup usług pozostałych 1 144 006,00

56 447 020,00

4300 16 472,29 1 160 478,29

Razem: 324 089,03 56 771 109,03

900 16 472,29 3 171 909,29
90002 16 472,29 1 201 119,29

4210 690,00 690,00
4300 2 340,00 2 340,00

85395 154 530,00 154 530,00
3110 151 500,00 151 500,00

4210 15 301,74 28 301,74

853 154 530,00 154 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1271



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr LIII/489/2023
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 6 marca 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 

Gminy Wodzisław w 
zakresie rzeczowym 

Klemencice MOP 2021-
2023

826 690 350 000 0 0 0 0 0 350 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01043

Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Wodzisław 2023-

2024

1 591 000 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

3. 010 01044

Rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Wodzisław 2023-

2024

2 687 000 75 000 0 0 0 75 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

4. 010 01095
Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 
Wodzisławiu 2022-2024

2 530 000 270 000 0 0 0 270 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

7 634 690 715 000 0 0 0 365 000 0 350 000 0

5. 750 75095

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego wraz z 
zewnętrzną instalacją 

oświetleniową i rozbiórką 
istniejacego budynku 2021-

2023

230 500 220 000 0 0 0 220 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

6. 750 75095

Budowa budynku 
użyteczności publicznej 

Miejsko-Gminnego Centrum 
Kultury i Edukacji w 

Wodzisławiu 2020-2023

316 980 140 000 0 0 0 140 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

547 480 360 000 0 0 0 360 000 0 0 0

7. 754 75412

Budowa budynku 
wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 
Mierzawie 2016-2023

1 608 183 100 000 0 0 0 100 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

8. 754 75412

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 

publicznej OSP Wodzisław, 
Brzeście, Niegosławice 

2020-2023

1 962 203 470 000 0 0 0 90 000 380 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

9. 754 75412

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej - etap II 2022-

2025

2 965 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

10. 754 75412
Modernizacja ogrzewania w 

budynku strażnicy w 
Pękosławiu 2022-2023

29 000 15 000 0 0 0 15 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

11. 754 75412

Wymiana pokrycia 
dachowego na budynku 
strażnicy w Pękosławiu 

2022-2023

298 679 204 679 4 679 0 0 200 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

6 863 065 804 679 4 679 0 0 420 000 0 380 000 0

12. 801 80101

Budowa boisk 
wielofunkcyjnych przy 
Samorządowej Szkole 
Podstawowej w Lubczy 

oraz przy Szkole 
Podstawowej w 

Niegosławicach 2021 -2023

1 448 377 1 420 956 956 0 0 900 000 0 520 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

13. 801 80101
Modernizacja infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 

Wodzisław 2022-2023
2 828 228 2 808 228 128 0 0 287 000 0 2 521 100 0

Urząd Miasta i 
Gminy w 

Wodzisławiu

przychody 
wynikające z 

rozliczenia środków 
okreś. W art.. 5 ust. 

1 pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na realizację 
przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 
śreodków p.906

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 754

Razem dział 750

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 3 
(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

przepisach p. 905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1271



Załącznik  Nr 3 do Uchwały Nr LIII/489/2023
Rady Miejskiej  w Wodzisławiu 

z dnia 6 marca 2023 r.

14. 801 80101

Modernizacja infrastruktury 
edukacyjnej na terenie 

gminy Wodzisław 2022-
2023

1 126 589 1 089 000 15 000 0 0 74 000 0 1 000 000 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

5 403 194 5 318 184 16 084 0 0 1 261 000 0 4 041 100 0

15. 900 90015
Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 
Wodzisław 2011-2023

1 133 635 240 000 0 0 0 240 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

1 133 635 240 000 0 0 0 240 000 0 0 0

16. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 
wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-
2023

58 212 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

17. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 
wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
przyległego w Laskowej 

2021-2024

330 690 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

18. 921 92109

Zagospodarowanie działki 
Nr 132/1 w miejscowości 
Kowalów Dolny 2021-

2023

265 000 70 000 0 0 0 70 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

19. 921 92109
Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej w Dębianach 
2021-2023

265 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta i 

Gminy w 
Wodzisławiu

918 902 190 000 0 0 0 190 000 0 0 0

22 500 966 7 627 863 20 763 0 0 2 836 000 0 4 771 100 0

 

 

Razem dział 900

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 921

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1271



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LIII/489/2023.Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 6 mrca 2023. r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Budowa ujecia wody wraz z przyłączem 

oraz budową szamba w Judaszach
25 000 0 0 25 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01044
Zakup samochodu asenizacyjnego do 

obsługi oczyszczalni ścieków
860 000 0 0 860 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

885 000 0 0 885 000 0 0 0

3. 400 40002

System opomiarowania sieci 
wodociągowej za pomocą słupków 

telemetrycznych
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

20 000 0 0 20 000 0 0 0

4. 600 60016
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Wodzisław
2 635 000 0 0 131 750 0 2 503 250 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

5. 600 60016
Rowerowa edukacja - mobilne miasteczka 

ruchu drogowego
132 911 937 0 19 000 0 112 974 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 600 60017
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Gminy Wodzisław
7 905 000 0 0 395 250 0 7 509 750 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 600 60017
Utwardzenie miejsc postojowych w 

miejscowości Lubcza
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 600 60017
Utwardzenie miejsc postojowych w 

miejscowości Przyłęczek
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Świątniki
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Judasze
30 000 0 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

10 792 911 937 0 666 000 0 10 125 974 0

11. 750 75023
Budowa wejścia do Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wodzisławiu
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 750 75095 Cyfrowa Gmina 206 790 0 206 790 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 
Wodzisławiu

256 790 0 206 790 50 000 0 0 0

13. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku 

remizy OSP w Piotrkowicach
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

14. 754 75412
Przebudowa wjazdu do garażu OSP w 

Brzeście
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

15. 754 75412
Zakup średniego samochodu pożarniczego 

dla OSP w Brześciu
400 000 0 0 400 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

16. 754 75412
Modernizacja budynku OSP w 

Wodzisławiu
115 000 75 000 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

17. 754 75412
Zagospodarowanie terenu wokół Strażnicy 

w Niegosławicach
19 815 19 815 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

604 815 94 815 0 510 000 0 0 0

18. 900 90095
Budowa szaletu publicznego w 

Wodzisławiu
150 000 0 0 150 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy w 

Wodzisławiu

150 000 0 0 150 000 0 0 0

19. 926 92605 Modernizacja placu zabaw w Wodzisławiu 87 549 13 133 0 0 0 11 163 63 253
Gminny Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 
Wodzisławiu

87 549 13 133 0 0 0 11 163 63 253

12 797 065 108 885 206 790 2 281 000 0 10 137 137 63 253 x

Razem dział 010

Razem dział 600

Ogółem

Razem dział 754

Razem dział 750

Razem dział 400

Razem dział 900

Razem dział 926

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2023 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 
w odrębnych 

ustawach p.906

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1271



w złotych

1 2 3 4

9 127 095,03

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 5 390 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 530 305,03

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 206 790,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 273 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIII/489/2023

Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 6 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1271


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-10T09:06:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




